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VALVOJAN LAUSUNTO 17.3.2024  

(korjatut/lisätty 24.3.2024) 

 

Lumitilanteesta 

Kävin tutustumassa kilpailumaaston lumitilanteeseen 16.3.2024. Lausunnon lopussa muutama kuva 
olosuhteista ko. päivältä, tänään lunta on tullut lisää. Täysin sulanutta aluetta oli noin 10% ja lunta 
syvimmillään painanteissa noin 30-40cm. Lumi oli kuitenkin läpi pehmeää ja odotuksena on, että se 
tulee melko hyvin sulamaan, kunhan alkuviikon kylmäjakso menee ohi.  

Kilpailumaasto ei siis vielä (16.3.2024) ole kelvollinen tasapuolisen väliaikalähtö kilpailun 
toteuttamiseen.  Veikkaukseni on, maasto ei tule olemaan kilpailupäivänä täysin lumeton ja jonkin 
verran juoksu-uria tulee syntymään.  

Järjestäjä seuraavat lumitilannetta ja tiedottavat tarkemmin viimeistään ilmoittautumisajan 
päättymispäivänä 25.3.2024.   

Järjestäjien maastokäynnin (24.3.2024) ja tulevan viikon lämpenevän sääennusteen perusteella 
maasto tullee olemaan pääosin lumetonta. Hitaammin sulaviin kohtiin voi syntyä juoksu-uria mutta 
niiden vaikutus kilpailun tasapuoliseen toteutumiseen on merkitykseltään pientä.    

Kilpailumaastosta ja kevätolosuhteista 

Kilpailumaasto on vaihtelevaa, hyväkulkuisista ja tarkkuutta vaativista kallioalueista, hyvän 
kulkukelpoisuuden kuusikoista eri kasvuvaiheessa oleviin, ei niin hyväkulkuisiin vihreisiin alueisiin. 
Yleisesti kulkukelpoisuus on kuitenkin melko hyvä, mutta märkyys, mahdollinen lumisuus ja 
harvennetut alueet risuineen testaavat kilpailijat, miten treenitalvi on sujunut.  

Erityisenä varoituksena kaikkien on syytä huomioida, että keväisin jääkannet ovat kaikilla soilla ja 
ojissa heikkoja ja turhien riskien ottamista on syytä välttää. Lisäksi keväälle tyypillisesti kallioiden 
pinnoilta valuneet vedet ovat muodostaneet jäätyessään piiloliukkaita kohtia, joten varovaisuutta 
syytä noudattaa erityisesti jyrkkien kallioiden reunoissa.  

Toivotan kaikille oikein hyvää kauden maastoavausta, keväällä suunnistajathan ovat hyvin 
sopeutuvaisia vaihteleviin olosuhteisiin. 

 

Tommi Itkonen 

valvoja 

 Angelniemen Ankkuri ry 

 



 

Kuva 1 auringon sulattamaan peitteistä kuusikkoa 16.3.2024 

 

Kuva 2  avokallioaluetta 16.3.2024, lunta 0-20cm 



 

Kuva 3 16.3. 2024 harvennettua sekametsää, lunta 20-30cm 

 

Kuva 4 16.3.2024 peitteistä kuusikkoa, lunta 20-30cm 


